

Beretning for jollehavnen for året 2016.

Generalforsamling den 29. marts 2017.

Når jeg skal nævne særlige forhold, vil jeg især fremhæve:

Det går godt med udlejning af bådpladser. Alle pladser er udlejet – 74 pladser. Vi har også mange på ventelisten. Jeg er da godt klar over at ikke alle ønsker en plads, hvis det bliver aktuelt. Men det vigtigste er jo at vi kan udleje vores pladser.

Vi har heller ikke problemer med udlejning af vores fiskerhuse. Vi har jo valgt at opdele huse i mindre lejemål, så at der er flere der kan få glæde af husene. Det synes jeg fungerer rigtig godt. Det er Lasse som styrer udlejningen på en rigtig god måde.

Vi har tidligere talt om at etablere flere fiskerhuse oppe på stien bag ved fiskernes containere, men det tror jeg vi må vente med.

I 2016 er første år, hvor vi ikke længere er sammen med vinterbaderne. Jeg synes det er godt for både os og dem at vi er blevet adskilt på god måde og som vi alle kan være tilfreds med.

Det har så også betydet, at vi har haft mulighed for at ombygge klubhuset. Som I ved og kan se er der lavet væsentlige ændringer. Vi har fået større mødelokale, større køkken, nye møbler og alt er nyistandsat.

Det er bare rigtig godt og giver mulighed for en endnu større anvendelse, som er til gavn for os alle. Vi har udarbejdet et regelsæt om udlejningen. Jeg vil gerne sige mange tak til alle og især den gruppe som har stået for ombygningen.

Leslie har stået for indretningen, og det er både praktisk og flot

Vi har indgået en aftale med KMH og begrænset anvendelse af vores faciliteter og jeg er sikker på at det fortsatte gode og konstruktive samarbejde vil være til glæde for os alle og være med til at sikre et forøget aktivitetsniveau på havnen.

Det har været muligt fordi vi har støtte fra forskellige fonde og private sponsorer. Det vil jeg gerne sige tak for.

En særlig tak til Peter Henriksen for hans sponsorat af opvaskemaskine og køleskab

Regnskabet for 2016 viser et fornuftigt resultat og det er også vigtigt at vi opbygge en mindre "formue", idet vi skal jo betale for drift og vedligehold og uforudsete udgifter.

Leslie vil senere gennemgå regnskab og budget for jer.

I årets løb har vi afholdt forskellige aktiviteter, og det er noget som kan udbygges endnu mere

Det er mit håb at vi med ombygning af klubhuset for mulighed for at afholde endnu flere arrangementer, men vi må alle hjælpe både med ideer og gennemførelse – det er et fælles ansvar for alle i foreningen.

Vi arbejder stadig med forskellige småprojekter, som ikke helt er afsluttet, såsom el på den nye bro, bølgeværn, molehovedet, som er vores mål at afslutte i år.

Der er jo også noget der tyder på, at der kommer en sluse. Det får en stor betydning for os. I Bestyrelsen vil vi drøfte, hvordan vi skal håndtere de kommende ændringer i forhold til det nye sluselaug. Vi vil løbende orientere jer om dette arbejde.

Det var vist alt for denne gang